BILL NO. 93

BILL

to amend the Khyber Pakhtunkhwa Charities Act, 2019.

WHEREAS it is expedient to amend the Khyber Pakhtunkhwa Charities Act, 2019 (Khyber Pakhtunkhwa Act No. XXIX of 2019), for the purposes hereinafter appearing;

It is hereby enacted as follows:

- 1. Short title and commencement.---(1) This Act may be called the Khyber Pakhtunkhwa Charities (Amendment) Act, 2020
 - (2) It shall come into force at once.
- 2. Amendment of section 2 of the Khyber Pakhtunkhwa Act No. XXIX of 2019.---In the Khyber Pakhtunkhwa Charities Act, 2019 (Khyber Pakhtunkhwa Act No. XXIX of 2019), in section 2,-
 - (a) in clause (o), for the figure "17", the figure "18" shall be substituted; and
 - (b) in clause (r), for the figure "18", the figure "19" shall be substituted.

STATEMENT OF OBJECTS AND REASONS

It is desirable to amend the Khyber Pakhtunkhwa Charities Act, 2019 (Khyber Pakhtunkhwa Act No. XXI X of 2019). Hence, this Bill.

Peshawar, dated the , 2019.

MINISTER-IN-CHARGE.

ایک بل

خیبر پختو نخواخیراتی اداروں کا یکٹ 2019 میں ترمیم کی غرض ہے۔ ہر گیاہ کہ یہ امر قرین مصلحت ہے کہ خیبر پختو نخواخیراتی اداروں کا یکٹ 2019) خیبیبر پختو نخواا یکٹ نمبر 2019،29) میں ترمیم بہ تریق ذیل کی جائے۔ لہذا مندر جہ ذیل قانون وضع کیا جاتا ہے۔

1. مختصر عنوان و آغاز: (1) جائزے کہ ایک ہذاکو خیبر پختو نخواخیر اتی اداروں کا (ترمیمی) ایکٹ 2020 کے نام سے موسوم کیا جائے۔ (2) یہ فی الفور نافذ العمل ہوگا۔

2. خيبريختونخواايك نمبر 2019،29كى دفعه 2ميں ترميم: خير پختونخواخراتى ادرول كاا يك 2019 خير پختونخواا يك نمبر 2019،29كى دفعه ميں،_

(الف) شق (س) میں ہندسہ "17" کے لیے ہندسہ "18" متبادل متصور ہوگا،اور (ب) شق (ص) میں ہندسہ "18" کے لیے ہندسہ 19" متبادل متصور ہوگائے

بيان اغراض ووجوه

مستحسن ہے کہ خیبر پختو نخوا خیراتی ادرال کاا یکٹ 2019 (خیبر پختو نخواا یکٹ نمبر 2019،29) میں تر میم بطریق ذیل کی جائے۔